受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國112年7月24日
發文字號：府人給字第1122403736號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：為建構本府暨所屬機關學校性別友善的健康、醫療與照顧的

職場環境，並配合衛生福利部「第四期國家癌症防治計畫(

108-112年)」，特洽本市醫療機構提供專屬各性別同仁之優

惠檢康檢查方案，請轉知所屬同仁自行參考運用，請查照。

說明：

一、依據本府人事處案陳行政院人事行政總處112年2月21日總處

綜字第1121000381號書函辦理。

二、檢附嘉義市天主教聖馬爾定醫院及慶昇醫院提供「嘉義市政

府健康檢查專案」各1份供參。

正本：本府各單位(不含本府人事處)、本府所屬各機關、本市各國民中小學(不含嘉大附
小)、本市各市立幼兒園

副本：本府市長室、本府副市長室、本府秘書長室、本府參議秘書室、本府人事處
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2286283
聯 絡 人：陳雅鈞05-2254321#719
電子郵件：chitiachu@ems.chiayi.gov.
tw

* 1 1 2 0 0 0 5 0 1 1 *